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TRANSFER GROUP ÖPPNAR UPP 
AVTALSPORTFÖLJ OM UPP TILL 170 MSEK
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) meddelar att Bolaget 
har ingått ett avtal med Svea Leasing Bank (“Svea”) avseende refinansiering av 
kundfordringar kopplade till Amigo Safe SOC AB (“Amigo Safe”) och dess 550 
kunder (“Kundstocken”). I samband med detta flyttas finansieringslösningen för 
fakturabelåning från tidigare finansieringspartners till Svea. Parallellt kommer 
Amigo Safe att erbjuda Kundstocken förlängning av avtalen, vilket skapar en 
potentiell avtalsportfölj om cirka 170 MSEK.

Bakgrund  
I samband med Transfer Groups förvärv av Amigo Safe tillfördes Bolaget en portfölj av befintliga 
kundavtal inom säkerhets- och övervakningstjänster kopplade till Amigo Safes kameracentral. 
Kundstocken omfattar en portfölj om cirka 550 aktiva kunder.

Tidigare utnyttjad fakturabelåning på den Kundstocken uppgår till ca 80 MSEK och löses i 
samband med övergången till Svea. Fakturabelåningen togs av Safe Solutions (nuvarande Amigo 
Safe) innan Transfer Group förvärvade bolaget. Detta lån finns idag inte kvar i koncernen.

Den nya finansieringslösningen med Svea skapar samtidigt förutsättningar att vidareutveckla och 
förlänga avtalstiden i Kundstocken. 

Förlängning av avtal  
Som en del av denna övergång till Svea kommer Amigo Safes nya säljenhet att bearbeta 
Kundstocken för att erbjuda sina kunder att förnya och förlänga avtalsperioderna med upp till 36 
månader. 

Kundstocken har redan installerad kamerautrustning. I samband med förlängning av 
avtalsperioden kommer Amigo Safe erbjuda tilläggstjänster och serviceavtal. 

Potentiell avtalsvolym 
Bolaget uppskattar en genomsnittlig månadsintäkt om cirka 5 000 kronor per kund och en 
avtalsperiod om 36 månader, vilket motsvarar ett potentiellt kontraktsvärde om cirka 170 MSEK 
för hela Kundstocken. Av detta beräknas cirka 80 MSEK användas för att återbetala tidigare 
utnyttjad fakturabelåning. 

Efter avdrag för kostnader relaterade till försäljning, administration och övrig drift bedömer 
Bolaget att den potentiella bruttovinsten uppgår till cirka 70 MSEK. Då all kamerautrustning redan 
är på plats och är aktiv, så är samtliga kostnader redan aktiverade i resultat- och 
balansräkningen. 



PRESSMEDDELANDE
04 mars 2026 10:15:00 CET

    Transfer Group Warfvinges väg 35 SE-112 51 Stockholm• •

“Arbetet med avtalsförlängningar hos vår befintliga kundstock om 550 kunder kommer att 
påbörjas omgående. Vi har en dedikerad säljenhet på plats för att bearbeta detta projekt och vi 
hoppas att arbetet skall vara slutfört senast vid utgången av Q2 2026. Vi ser stort fram emot att 
påbörja denna process och att initiera samarbetet med Svea.” - Mats Holmberg, VD Transfer 
Group AB (publ) 

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

mailto:mats.holmberg@transfer.se

